
UCHWAŁA Nr LVI/425/24 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bartoszyckiemu na remont DP 2580N        
ul. Nowe Osiedle w Bisztynku. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. jedn.Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 
§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Bartoszyckiemu pomocy finansowej na remont DP 2580N 

ul. Nowe Osiedle w Bisztynku w wysokości  33 000,00  zł. na podstawie  uchwały Nr LVI/424/24 
Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 26 stycznia 2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu na 
rok 2024. 

§ 2. Forma pomocy finansowej, o której mowa w § 1, zostanie szczegółowo określona w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Bisztynek, a Powiatem Bartoszyckim. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Bisztynka do zawarcia umowy w imieniu Gminy Bisztynek 
z Powiatem Bartoszyckim w przedmiocie określenia warunków realizacji postanowień uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 
   

........................................ 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Ryszard Chęciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 755FA5F4-E238-4CF9-9A1C-7F4AA51CBC7F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/425/24 RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


